

Pariserhuset Aarhus ApS

Jægergårdsgade 29, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
6. juni 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2018

Hanne Brosbøll
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pariserhuset Aarhus ApS
Jægergårdsgade 29, st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37776211
Regnskabsår: 06/06/2016 - 30/09/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor detail.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 309.325 mens årets resultat efter skat udgør kr. 63.981.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 113.981.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital på nom. kr. 50.000 ejes 100 % af Brosbøll Holding ApS, Additvej 18 A, Addit, 8740 Brædstrup.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 63.981 foreslår direktionen fordelt med kr. 0 i udbytte, mens restbeløbet på kr. 63.981 overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 6. jun. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		309.325
Personaleomkostninger	1	-216.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		82.974
Andre finansielle indtægter		618
Øvrige finansielle omkostninger		-271
Ordinært resultat før skat		83.321
Skat af årets resultat	3	-19.340
Årets resultat		63.981
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		63.981
I alt		63.981

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Råvarer og hjælpematerialer		176.391
Varebeholdninger i alt		176.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.325
Tilgodehavender i alt		40.325
Likvide beholdninger		2.000
Omsætningsaktiver i alt		218.716
Aktiver i alt		258.716

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		63.981
Egenkapital i alt		113.981
Hensættelse til udskudt skat		550
Hensatte forpligtelser i alt		550
Gæld til banker		7.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.029
Skyldig selskabsskat		18.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		102.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.185
Gældsforpligtelser i alt		144.185
Passiver i alt		258.716

Egenkapitalopgørelse 6. jun. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	63.981	63.981
Egenkapital, ultimo	50.000	63.981	113.981

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	211.840
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.430
Øvrige personaleforhold	2.081
	216.351

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000
	10.000

3. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	18.790
Ændring af udskudt skat	550
Regulering vedrørende tidligere år	0
	19.340

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	10.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhed af nogen art.